

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3576**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 27/01/2023**

Señor(es):  
 Atención a: 3º BASICO Y 4º BASICO  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008009	CUAD.UNIV.5mm.100hj.LISO T.DURA PROARTE	4		\$1.990		\$7.960
7807265100864	CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE	1		\$1.290		\$1.290
7807265066931	CUADERNO UNIV.CROQUIS 100HJS	1		\$1.490		\$1.490
8501099395319	CARPETA CON ELASTICO ROJA EIFFEL	1		\$1.490		\$1.490
1236549871262	CALIGRAPHIC HORIZONTAL	1		\$4.990		\$4.990
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$300		\$1.200
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
8414034640200	GOMA MILAN 4020	5		\$490		\$2.450
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$990		\$1.980
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.890		\$2.890
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	3		\$690		\$2.070
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	1		\$1.490		\$1.490
7807210029776	TEMPERA 250cc.77 ARTEL	6		\$2.290		\$13.740
1236549871262	BARRAS DE SILCONA	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	LAMINA PARA TERMOLAMINAR	10		\$590		\$5.900
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	2		\$990		\$1.980
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$990		\$3.960
3100003798786	REGLA METALICA 15cms.ART.379878	1		\$790		\$790
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
02	PINCEL PLANO 2	1		\$250		\$250
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	2		\$1.990		\$3.980
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	2		\$990		\$1.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
8000144054039	DIDO POTE MONOCROMATICO	3		\$1.990		\$5.970
7804607451073	ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO	1		\$1.690		\$1.690
7804607451066	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	CINTA EMBALAJE	1		\$990		\$990
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100252875535	LIBO MANDALAS ALIMENTOS	1		\$3.990		\$3.990
8000825016554	TIZA DE COLORE GIOTTO	1		\$1.290		\$1.290
21321	CARTON CORRUGADO GLITTER 50 x 70 COLORES	1		\$890		\$890
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	1		\$1.390		\$1.390
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$390		\$780
7807219007867	AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1		\$390		\$390
000015412508	BASTIDOR N°15	1		\$1.990		\$1.990
3100004303804	APETADOR MADERA FULTONS	1		\$2.900		\$2.900

3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
7891360617457	LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES HB	1	\$2.690	\$2.690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$93.244
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.716
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$110.960</b>